Wiadomość o warunki,
dzierżawy powziąśc można u pana Żale ,
skiegę w Warszawie, przy uliey (jboźnel P®“
Nr 4, numer mieszkania 17 na l-szem
od godziny 9 do 12-tej z rana.

3—3 — 2565 —
O
P

patemtowasta

W Niedzielę d. 4 (16 Lutego) 1879 r.

KONCERT
Orkiestry Warszawskiej

pod dyrekcja

ADOLFA SOlfflILDA.
PROGRAM.

CZĘŚĆ I-sza*

„Bożek i Bajaderka1*.

— 3113 —

■ 6

Uprasza się

Dorożkarza Ńr 68“
w którego dorożce pozostawioną została "*,c»
ko futrzana przez osobę odwiezioną « , pif
Kolei Wiedeńskiej na ulicę Elektoralny
niesienie takowej do domu Nr 7, na ul'„ffi''
szm> do Adwokata Bardzkiugo.

ku
JgSBMP wysłano zostały przezemnnie dwa
przekazy oddziału Banku Polskiego w Płocku
do miasta Lodzi; jeden za Nr 463 na zlece
nie Lewka Kohn na rs. 131, drugi za Nr 464,
na zlecenie Schlosserą na rs. 90 i takowe za
ginęły. Dla tego ogłaszam niniejszem, że prze
kazy te żadnego znaczenia nie matą.

Płock, dnia 18(30) Stycznia 1879 r.

WOLF SERKA8
— 2941 —

Potrzebni są:

Uczeń i Pomocnik
uzdolniony do Grawera.—Elektoralna Nr 41.

—2772- 2—2

UBEZPIECZENIE ŻYCIOWE
we. wszystkich kombinacjach na warunkach powszechnie uznanych za najkorzy
stniejsze dla ubezpieczonych—jasno fcez żadnych zawikłań, przyjmuje Rossyjskie To
warzystwo (wyłącznie) ubezpieczeń kapitałów i dochodów z r.